АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2021 года № 334
с. Красноборск
Об установлении норматива
стоимости 1 квадратного метра
 общей площади жилья для расчета
размера социальных выплат
молодым семьям на приобретение

(строительство) жилья на 2022 год
В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям  социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их   использования, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050, Правилами предоставления молодым      семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и                  их использования, утвержденными постановлением Правительства Архангельской области от 11.10.2013 года № 475-пп, администрация         муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Красноборский муниципальный район» для расчета размера социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на 2022 год в размере 20 000 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	      Глава муниципального образования
	                                          В.С. Рудаков